

اطلاعاتی درباره انتخاب دبیرستان و مشاغل آینده

# روزهای ویژه آشنایی با دبیرستان ها و مهارت های آینده

روزهای ویژه آشنایی با دبیرستان ها و مهارت های آینده یک نمایشگاه سالانه اطلاعاتی و راهنما برای شما که میخواهید همه چیز را درباره چگونگی انتخاب دبیرستان و وضعیت بازار کار در آینده بدانید.

روزهای ویژه آشنایی با دبیرستان ها هر ساله و از سال ۲۰۰۰ به این سو برگزار شده است. سال گذشته بخش مهارت های آینده نیز به کار نمایشگاه اضافه شد. در بخش مهارت های آینده جوانان درباره وضعیت بازار کار بطور مستقیم اطلاعاتی از شرکتها و موسساتی که در یک صنف مشغول فعالیت اند دریافت می کنند. در روزهای ویژه آشنایی با دبیرستان ها تقریباً تمامی دبیرستان های منطقه یونته بوری و بسیاری از دبیرستان ها از سایر نقاط کشور شرکت دارند. شرکت هایی که در بخش مهارت های آینده شرکت می کنند انبوهی از فعالیت های گوناگون و امکان آزمایش کردن مشاغل گوناگون را برای مراجعه کنندگان فراهم می آورند.

به گرمی بشما خوش آمد می گوئیم!

## رویدادهای نمایشگاه:

### بزرگترین جلسه دیدار با والدین در منطقه

به شما برای شرکت در یک جلسه الهام بخش و آگاهی دهنده ی دیدار با والدین خوش آمد می گوئیم. در این دیدار اداره کل مدارس Skolverket درباره انتخاب دبیرستان و برنامه های آموزشی گوناگون اطلاع رسانی می کند. در همین جا شرکتها و گروه های صنفی گوناگون بطور مشروح درباره امکانات و چالش های بازار کار آینده سخن خواهند گفت.

### تاریخ و زمان

جلسه دیدار با والدین به زبان سوئدی: ۹ و ۱۰ اکتبر ساعت ۱۷ و ساعت ۱۹

جلسه دیدار با والدین به زبان عربی: ۱۱ اکتبر ساعت ۱۶

محل: سن بزرگ برای شرکت در جلسه احتیاجی به اطلاع از قبل نیست نیست.

### امتحان کردن

شرکت هایی که در بخش مهارت های آینده شرکت می کنند فعالیت های گوناگونی فراهم می آورند که شما در آنجا می توانید آزمایش کنید که داشتن مشاغل گوناگون چگونه است.

### مسابقات

در بخش مهارت های آینده می توان با انجام دادن وظایف شغلی گوناگون در مسابقه شرکت کرد. یک دوست، یکی از اعضای خانواده و یا یک ادم حرفه ای را به چالش بکشید، چرا که نه!

### راهنمای زبان

در تمام مدت نمایشگاه راهنمایان زبان در محل حاضر خواهند بود تا به شما که تازه سوئدی یاد گرفته اید کمک کنند. این راهنمایان به زبانهای عربی، درزی، پارسی، سومالیایی و تیکرینیایی سخن می گویند. شما در اینجا می توانید راهنمای زبان رزرو کنید.

### چهارمین روز از روزهای ویژه آشنایی با دبیرستان ها – دبیرستان های ویژه برای توان خواهان ذهنی

چهارمین روز از کار نمایشگاه به دبیرستان های ویژه دانش آموزان توان خواه ذهنی اختصاص دارد و نمایشگاهی در اندازه کوچکتر است و برای دانش آموزانی است که می خواهند به دبیرستان های ویژه توان خواهان ذهنی بروند. این نمایشگاه روز ۱۸ اکتبر برگزار میشود.

### مکان:

Svenska Mässan, Entré 2  
Mässans gata 42, Göteborg  
نزدیک ترین ایستگاه اتوبوس Korsvägen است.

### تاریخ و زمان:

۹ اکتبر از ساعت ۸:۳۰ تا ساعت ۲۰

۱۰ اکتبر از ساعت ۸:۳۰ تا ساعت ۲۰

۱۱ اکتبر از ساعت ۸:۳۰ تا ساعت ۱۸